podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BakyymHbii ynakoswmk Hurakan HKN-VAC260

LleHa ¢ HOC: 67 673 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Paamepbl kamepbl, MM

OnuHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4
Konunuectso kamep

MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
385x280x50
260

14.4

1 kamepa
220

0.37

502

330

380

37.2

40

Aptukyn: 595852

BakyymHbIin ynakoBwuk Hurakan HKN-VAC260 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTsix 06WeCcTBEHHOrO NUTaHWs 1 TOProBnv Ans
ynakoBKM MPOAYKTOB B CneLmanbHble NakeTbl, YTO NpoanesaeT ux Cpok rooHoctu. Mogenb ocHalleHa aneKTPOHHON NaHesnbio

ynpaeneHus. Kopryc BbINOMHEH U3 HepXaBetolueli CTanu.
J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

e lnpuHa wea: 5 Mm
¢ [abapuTbl B ynakoeke: 550x360x420 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

