

Коммерческое предложение от 07.11.2025**Вакуумный упаковщик Hurakan HKN-VAC260****Цена с НДС: 65 418 руб.****Артикул: 595852****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Размеры камеры, мм	385x280x50
Длина планки, мм	260
Производительность насоса, м³/ч	14.4
Количество камер	1 камера
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	502
Глубина, мм	330
Высота, мм	380
Вес (без упаковки), кг	37.2
Вес (с упаковкой), кг	40

Вакуумный упаковщик [Hurakan HKN-VAC260](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для упаковки продуктов в специальные пакеты, что продлевает их срок годности. Модель оснащена электронной панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Ширина шва: 5 мм
- Габариты в упаковке: 550x360x420 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.